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IV EDYCJA MISTRZOSTW POLSKI PROGRAMISTÓW PLC

Zapraszamy do wzięcia udziału w IV edycji Mistrzostw Polski Programistów PLC. Wydarzenie
odbędzie się w dniach 27-29 maja 2021 r. w formie zdalnej. Partnerem Strategicznym
Mistrzostw jest firma PROCOM SYSTEM S.A. Tegoroczna odsłona została objęta licznymi
Patronatami Honorowymi m.in. Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii, Ministerstwa
Edukacji i Nauki oraz Wrocławskiego Centrum Akademickiego.

Kategorie rywalizacji IV edycji Mistrzostw

Mistrzostwa Polski Programistów PLC to wydarzenie skierowane głównie do przedstawicieli
branży automatyki przemysłowej: profesjonalistów, uczniów i studentów. Celem wydarzenia jest
nie tylko wyłonienie młodych i utalentowanych programistów PLC, ale także popularyzacja
programowania automatyki przemysłowej wśród studentów uczelni technicznych i uczniów szkół
średnich. Impreza ma także ułatwić integrację środowiska akademickiego z przedstawicielami
przemysłu. Rywalizacja będzie się odbywać w pięciu kategoriach: MASTER/EKSPERT, LOGO!,
WAGO oraz ALGORITHMIC. Kategorie MASTER i EKSPERT będą się rozgrywały na sterownikach
Siemens S7-1200 z wykorzystaniem oprogramowania TIA Portal. Kategoria MASTER
dedykowana jest dla uczniów szkół średnich, a kategoria EKSPERT dla studentów. Kategoriami
otwartymi dla wszystkich są LOGO!, które wykorzystuje oprogramowanie LOGO! Soft Comfort
oraz WAGO w oprogramowaniu e!COCKPIT. Kategoria ALGORITHMIC kierowana jest do
wszystkich chętnych, bez ograniczeń i presji czasu. Zadaniem w niej będzie napisanie programu
spełniającego wymagania aplikacji i jak najkrótszego cyklu pracy sterownika Siemens S7-1500.

Jakie nagrody czekają na zwycięzców w tegorocznej edycji?

Autorzy najlepszych rozwiązań ukoronowani zostaną tytułami Mistrzów i Wicemistrzów Polski
Programistów PLC. Dla zwycięzców czekają nagrody o łącznej wartości ponad 50 tys. zł.
Mistrzostwom będą towarzyszyły targi firm, prelekcje oraz szkolenia dla uczestników konferencji.

„Zostań Mistrzem – szkolenie od podstaw”

Z myślą o osobach, które chciałyby poszerzyć swoją wiedzę z zakresu programowania
sterowników PLC, Stowarzyszenie Naukowe Studentów „Automatyk” przygotowało specjalny
projekt szkoleniowy, który na pewno będzie dobrym wsparciem przed wzięciem udziału w
rywalizacji. Więcej informacji na fanpage’u Mistrzostw i pod linkiem:
http://mistrzostwaplc.pwr.edu.pl/ w zakładce „Przygotuj się do Mistrzostw”.

Jak się zgłosić?

Wszystkich zainteresowanych udziałem zachęcamy do wejścia na stronę Mistrzostw i pobrania
zadań kwalifikacyjnych. Rozwiązane samodzielnie zadania należy przesłać na adres e-mail:
mistrzostwaplc@pwr.edu.pl

Zgłoszenia można przesyłać do dnia 30 kwietnia 2021 r.

https://www.facebook.com/mistrzostwaplc
http://mistrzostwaplc.pwr.edu.pl/
http://mistrzostwaplc.pwr.edu.pl/
mailto:mistrzostwaplc@pwr.edu.pl


2 / 4

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (15-01-2025 r. o godz.: 14:49:24)

Wszystkie najważniejsze informacje znajdują się w publikacji: “Jak przygotować się do
Mistrzostw”.

Więcej informacji na stronach:

https://www.facebook.com/mistrzostwaplc

http://mistrzostwaplc.pwr.edu.pl

https://www.facebook.com/events/3491148107656309

https://www.instagram.com/mistrzostwaplc/

Opracowanie: Michał Wesołowski
Prezes Akademickiego Koła SEP nr 4
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